
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 
 

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÝCH A KOPÍROVACÍCH SLUŽEB, č. 
KT/0011/08/0048 

 
evidenční číslo KASRO: 2008-133 

evidenční číslo smlouvy SML: …………………. 
 
 

Smluvní strany 
 

1. KASRO spol. s.r.o. 

Sídlem: Kamenická 814/29, 170 00 Praha 7 
IČ:   60276258 
DIČ:   CZ00274046 
Bank. spojení:
Číslo účtu: 
Zastoupená: Ing. Štěpán Hyk, jednatel společnosti 
 
Dále jen KASRO spol. s.r.o. na jedné straně 
 
a 
 

2. statutární město Liberec                         

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 
IČ:   00262978 
DIČ:   CZ00262978 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 4096302/0800 
Zastoupené: Tibor Batthyány, primátor statutárního města Liberec 
(dále jen jako „nabyvatel“) 
 
Dále jen zákazník na straně druhé: 
 
 

Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou níže uvedené změny. Příloha č. 1 je celá nahrazena 
novým zněním a došlo k doplnění nového článku „Doložky“ shora uvedené smlouvy. Ostatní 
ujednání zůstávají beze změn. 
 
 

 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

Doložky 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 
v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  
 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 891/2017 ze 14. schůze Rady města 
Liberec konané dne 29. 08. 2017. 
 
 
 

 
 
 

 
za KASRO spol. s.r.o.   za zákazníka 
 
V Liberci dne ……………   V Liberci dne …………… 
 
 
 
…………………………………..                       ………………………………….. 
Ing. Štěpán Hyk         Tibor Batthyány 
jednatel společnosti      primátor SML  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 
 

 

 

Výkaz výměr: 
 
 

  Cena bez DPH za 1 kus Samostatně vyčíslené DPH za 1 kus Celková cena vč. DPH za 1 kus 

Objem vytištěných stránek tisk CB tisk color papír A4 scan tisk CB tisk color papír A4 scan tisk CB tisk color papír A4 scan 

0-4 miliony 0,520 1,190 0,120 0,000 0,109 0,250 0,025 0,000 0,629 1,440 0,145 0,000 

 
Pozn.: celková cena 1 kopie zahrnuje všechny položky uvedené v Obecných požadavcích zadávací dokumentace. 


